
Pág. 5SÁBADO 12 DE JULIO DE 2003B.O.C.M. Núm. 164

Consejería de Trabajo

Resolución de 11 de julio de 2003, de la Dirección General de
Trabajo de la Consejería de Trabajo, sobre registro, depósito
y publicación del Convenio Colectivo de Universidades Públicas
de Madrid (Personal Docente e Investigador) (código núme-
ro 2812540).



Pág. 6 SÁBADO 12 DE JULIO DE 2003 B.O.C.M. Núm. 164

Examinado el texto del Convenio Colectivo de Universidades
Públicas de Madrid (Personal Docente e Investigador), suscrito
por la comisión negociadora del mismo, el día 14 de marzo de 2003,
completada la documentación exigida en el artículo 6 del Real
Decreto 1040/1981, de 22 de mayo, sobre registro y depósito de
convenios colectivos de trabajo, y de conformidad con lo dispuesto
en el artículo 2 de dicho Real Decreto, en el artículo 90.2 y 3
del texto refundido de la Ley del Estatuto de los Trabajadores,
aprobado por Real Decreto Legislativo 1/1995, de 24 de marzo,
y en el artículo 7.2.a) del Decreto 254/2001, de 8 de noviembre,
por el que se establece la estructura orgánica de la Consejería
de Trabajo, esta Dirección General

RESUELVE

1.o Inscribir dicho convenio en el Registro Especial de Con-
venios Colectivos de esta Dirección y proceder al correspondiente
depósito en este Organismo.

2.o Disponer la publicación del presente Anexo, obligatoria
y gratuita, en el BOLETÍN OFICIAL DE LA COMUNIDAD DE MADRID.

Madrid, a 11 de julio de 2003.—El Director General de Trabajo,
PS (Acuerdo de 3 de julio de 2003), el Viceconsejero de Trabajo,
Javier Vallejo Santamaría.



Pág. 7SÁBADO 12 DE JULIO DE 2003B.O.C.M. Núm. 164



Pág. 8 SÁBADO 12 DE JULIO DE 2003 B.O.C.M. Núm. 164



Pág. 9SÁBADO 12 DE JULIO DE 2003B.O.C.M. Núm. 164



Pág. 10 SÁBADO 12 DE JULIO DE 2003 B.O.C.M. Núm. 164



Pág. 11SÁBADO 12 DE JULIO DE 2003B.O.C.M. Núm. 164



Pág. 12 SÁBADO 12 DE JULIO DE 2003 B.O.C.M. Núm. 164



Pág. 13SÁBADO 12 DE JULIO DE 2003B.O.C.M. Núm. 164



Pág. 14 SÁBADO 12 DE JULIO DE 2003 B.O.C.M. Núm. 164



Pág. 15SÁBADO 12 DE JULIO DE 2003B.O.C.M. Núm. 164



Pág. 16 SÁBADO 12 DE JULIO DE 2003 B.O.C.M. Núm. 164



Pág. 17SÁBADO 12 DE JULIO DE 2003B.O.C.M. Núm. 164



Pág. 18 SÁBADO 12 DE JULIO DE 2003 B.O.C.M. Núm. 164



Pág. 19SÁBADO 12 DE JULIO DE 2003B.O.C.M. Núm. 164



Pág. 20 SÁBADO 12 DE JULIO DE 2003 B.O.C.M. Núm. 164



Pág. 21SÁBADO 12 DE JULIO DE 2003B.O.C.M. Núm. 164



Pág. 22 SÁBADO 12 DE JULIO DE 2003 B.O.C.M. Núm. 164



Pág. 23SÁBADO 12 DE JULIO DE 2003B.O.C.M. Núm. 164

(03/18.962/03)


